
113學年度寒假育樂營-

二次報名錄取名單(含不錄取名單)

編

號

人

數

年班

座號
學號 姓名

課程

代號
課程名稱 費用

是否

錄取

報名梯

次
備註

1 1 10307 113068 蔡0奕 1 神奇心算(C班) 不錄取 1

2 2 10627 113178 吳0芯 1 神奇心算(C班) 不錄取 1

3 3 20915 112280 蔡0宇 1 神奇心算(C班) 不錄取 1

4 4 41518 110106 游0蔓 1 神奇心算(C班) 不錄取 1

5 5 41717 110131 蔡0芯 1 神奇心算(C班) 不錄取 1

6 6 50520 109375 陳0彤 1 神奇心算(C班) 不錄取 1

7 1 10419 113110 鄭0恩 2 趣玩藝賞創意手作營(A班) 不錄取 1

8 2 20215 112048 楊0宇 2 趣玩藝賞創意手作營(A班) 不錄取 1

9 3 31113 111277 楊0傑 2 趣玩藝賞創意手作營(A班) 不錄取 1

10 1 10419 113110 鄭0恩 3 趣玩藝賞創意手作營(B班) 不錄取 1

11 2 20232 112065 吳0妤 3 趣玩藝賞創意手作營(B班) 不錄取 2

12 3 20723 112223 吳0庭 3 趣玩藝賞創意手作營(B班) 不錄取 1

13 4 21128 112358 邱0靜 3 趣玩藝賞創意手作營(B班) 不錄取 1

14 5 30930 111161 温0禾 3 趣玩藝賞創意手作營(B班) 不錄取 1

15 6 41525 110218 陳0潔 3 趣玩藝賞創意手作營(B班) 不錄取 1

16 7 51011 109091 許0謙 3 趣玩藝賞創意手作營(B班) 不錄取 1

17 1 60617 108053 蕭0晴 4 美感探索創作營(C班) 不錄取 1
人數不足，

無法成班。

18 1 21122 112351 陳0妤 5 手作派對(C班) 不錄取 1
人數不足，

無法成班。

19 1 10123 113023 施0蓁 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

20 2 10413 113104 王0宇 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

21 3 10417 113108 李0妃 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

22 4 10620 113171 王0涵 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

23 5 10622 113173 吳0馨 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

24 6 10920 113262 陳0潔 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

25 7 11224 113357 李0晏 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

26 8 20232 112065 吳0妤 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 2

27 9 21229 112392 汪0嫙 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 2

28 10 30220 111320 温0婓 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

29 11 30224 111062 李0樂 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

30 12 31112 111142 謝0陞 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

31 13 31225 111224 何0縈 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

32 14 40812 110207 戴0展 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

33 15 40916 110323 簡0玹 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

34 16 41027 110444 陳0朵 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

35 17 50124 109212 王0雯 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

36 18 50616 109044 陳0如 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

37 19 51128 109243 蔡0玶 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

38 20 60322 108161 陳0妤 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 1

39 21 永福2 永福2 蕭0彤 6 幸福捏一下(A班) 500 錄取 2

40 1 10226 113057 方0心 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

41 2 10422 113113 王0蓁 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

42 3 10808 113220 林0名 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

43 4 20434 112135 林0彤 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

44 5 30821 111284 莊0媛 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

45 6 30920 111052 陳0喬 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

46 7 31223 111097 林0妤 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

47 8 40226 110470 柯0恩 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

48 9 40916 110323 簡0玹 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

49 10 41623 110052 洪0曦 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

50 11 50526 109405 吳0恩 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

51 12 60217 108018 邱0晴 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

52 13 60322 108161 陳0妤 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

53 14 明德5 趙長郁 趙0郁 7 幸福捏一下(B班) 500 錄取 1

54 1 20232 112065 吳0妤 8 美學創藝手作營(C班) 不錄取 1
人數不足，

無法成班。

人數不足，

無法成班。

人數不足，

無法成班。

人數不足，

無法成班。

可開班

(尚有1個名額)

可開班

(尚有8個名額)
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二次報名錄取名單(含不錄取名單)

55 1 10113 113013 陳0文 9 創意拼豆社(C班) 1000 錄取 1

56 2 10225 113056 林0秀 9 創意拼豆社(C班) 1000 錄取 1

57 3 21021 112318 李0璇 9 創意拼豆社(C班) 1000 錄取 1

58 4 40616 110211 王0媛 9 創意拼豆社(C班) 1000 錄取 1

59 5 41121 110083 林0萱 9 創意拼豆社(C班) 1000 錄取 2

60 6 41124 110249 李0萱 9 創意拼豆社(C班) 1000 錄取 1

61 7 41323 110214 林0翎 9 創意拼豆社(C班) 1000 錄取 1

62 8 60726 108033 劉0彤 9 創意拼豆社(C班) 1000 錄取 2

63 9 60925 108409 李0瑩 9 創意拼豆社(C班) 1000 錄取 2

64 1 41309 110403 徐0恩 10 烏克麗麗彈唱(B班) 不錄取 1

65 2 50123 109051 黃0臻 10 烏克麗麗彈唱(B班) 不錄取 1

66 3 50124 109212 王0雯 10 烏克麗麗彈唱(B班) 不錄取 1

67 1 10105 113005 黃0澄 11 籃球(A班) 500 錄取 1

68 2 10511 113132 周0呈 11 籃球(A班) 500 錄取 1

69 3 20213 112046 曹0睿 11 籃球(A班) 500 錄取 1

70 4 20220 112053 梁0庭 11 籃球(A班) 500 錄取 1

71 5 20408 112109 劉0燁 11 籃球(A班) 500 錄取 1

72 6 20622 112190 賴0嫚 11 籃球(A班) 500 錄取 2

73 7 20819 112251 王0涵 11 籃球(A班) 500 錄取 1

74 8 20914 112279 楊0禾 11 籃球(A班) 500 錄取 1

75 9 21212 112375 何0翰 11 籃球(A班) 500 錄取 1

76 10 30101 111265 陳0宇 11 籃球(A班) 500 錄取 1

77 11 30110 111240 黃0融 11 籃球(A班) 500 錄取 1

78 12 30503 111299 莊0恩 11 籃球(A班) 500 錄取 1

79 13 30703 111300 吳0霆 11 籃球(A班) 500 錄取 1

80 14 30807 111375 黃0睿 11 籃球(A班) 500 錄取 1

81 15 30811 111309 王0茗 11 籃球(A班) 500 錄取 1

82 16 31001 111232 陳0熙 11 籃球(A班) 500 錄取 1

83 17 41011 110349 陳0佑 11 籃球(A班) 500 錄取 2

84 18 41106 110126 張0贊 11 籃球(A班) 500 錄取 1

85 19 41116 110465 張0悅 11 籃球(A班) 500 錄取 1

86 20 41214 110072 郭0豪 11 籃球(A班) 500 錄取 1

87 21 41505 110489 沈0晏 11 籃球(A班) 500 錄取 2

88 22 50502 109247 洪0宸 11 籃球(A班) 500 錄取 1

89 23 50706 109005 吳0恩 11 籃球(A班) 500 錄取 1

90 24 50904 109452 陳0竣 11 籃球(A班) 500 錄取 1

91 25 51006 109252 連0勛 11 籃球(A班) 500 錄取 1

92 26 51014 109313 吳0恩 11 籃球(A班) 500 錄取 1

93 27 51015 109370 吳0軒 11 籃球(A班) 500 錄取 1

94 28 51101 109357 陳0諺 11 籃球(A班) 500 錄取 1

95 29 51210 109339 何0諺 11 籃球(A班) 500 錄取 1

96 30 51417 109400 吳0瑤 11 籃球(A班) 500 錄取 2

97 31 60212 108044 劉0恩 11 籃球(A班) 500 錄取 1

98 32 60802 108103 鄭0邑 11 籃球(A班) 500 錄取 1

99 33 60814 108016 陳0煌 11 籃球(A班) 500 錄取 1

100 34 61001 108001 張0奕 11 籃球(A班) 500 錄取 1

101 35 61003 108139 呂0宇 11 籃球(A班) 500 錄取 1

102 36 61009 108079 施0宇 11 籃球(A班) 500 錄取 1

103 37 61014 108214 何0賢 11 籃球(A班) 500 錄取 1

104 38 光榮4 光榮4 賴0諾 11 籃球(A班) 500 錄取 2

105 1 10730 113211 張0煦 12 籃球(B班) 500 錄取 1

106 2 11224 113357 李0晏 12 籃球(B班) 500 錄取 1

107 3 20208 112041 顏0祐 12 籃球(B班) 500 錄取 1

108 4 20213 112046 曹0睿 12 籃球(B班) 500 錄取 1

109 5 30101 111265 陳0宇 12 籃球(B班) 500 錄取 1

110 6 30110 111240 黃0融 12 籃球(B班) 500 錄取 1

111 7 30201 111133 呂0安 12 籃球(B班) 500 錄取 1

112 8 30503 111299 莊0恩 12 籃球(B班) 500 錄取 1

113 9 30521 111018 張0蘩 12 籃球(B班) 500 錄取 1

114 10 30811 111309 王0茗 12 籃球(B班) 500 錄取 1

人數不足，

無法成班。

可開班

(尚有12個名額)

可開班

(尚有17個名額)

可開班

(尚有11個名額)
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115 11 31010 111176 張0尚 12 籃球(B班) 500 錄取 1

116 12 31120 111251 洪0尹 12 籃球(B班) 500 錄取 1

117 13 40507 110283 林0宇 12 籃球(B班) 500 錄取 1

118 14 40510 110124 王0 12 籃球(B班) 500 錄取 2

119 15 40901 110090 陳0仁 12 籃球(B班) 500 錄取 2

120 16 40913 110181 胡0喆 12 籃球(B班) 500 錄取 1

121 17 41505 110489 沈0晏 12 籃球(B班) 500 錄取 2

122 18 41804 110005 朱0安 12 籃球(B班) 500 錄取 1

123 19 50402 109001 張0恩 12 籃球(B班) 500 錄取 1

124 20 50502 109247 洪0宸 12 籃球(B班) 500 錄取 1

125 21 51001 109273 曾0哲 12 籃球(B班) 500 錄取 2

126 22 51014 109313 吳0恩 12 籃球(B班) 500 錄取 1

127 23 51015 109370 吳0軒 12 籃球(B班) 500 錄取 1

128 24 51101 109357 陳0諺 12 籃球(B班) 500 錄取 1

129 25 51307 109412 蔡0柏 12 籃球(B班) 500 錄取 1

130 26 60302 108169 張0鴻 12 籃球(B班) 500 錄取 1

131 27 60824 108122 陳0樺 12 籃球(B班) 500 錄取 1

132 28 61001 108001 張0奕 12 籃球(B班) 500 錄取 1

133 29 61009 108079 施0宇 12 籃球(B班) 500 錄取 1

134 30 61205 108107 李0暘 12 籃球(B班) 500 錄取 2

135 31 61207 108039 顏0澔 12 籃球(B班) 500 錄取 2

136 32 61304 108141 周0承 12 籃球(B班) 500 錄取 1

137 33 61311 108046 呂0丞 12 籃球(B班) 500 錄取 1

138 1 10502 113123 翁0孜 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

139 2 10709 113190 劉0邑 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

140 3 10711 113192 蔡0原 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

141 4 20103 112003 王0佑 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

142 5 21008 112305 陳0澔 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

143 6 30506 111138 陳0立 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

144 7 30606 111201 柯0彥 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

145 8 40322 110019 陳0媛 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

146 9 40507 110283 林0宇 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

147 10 40913 110181 胡0喆 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

148 11 41105 110035 陳0謙 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

149 12 41309 110403 徐0恩 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

150 13 41603 110398 翁0均 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

151 14 41711 110204 陳0奎 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

152 15 50327 109381 吳0樂 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

153 16 60104 108265 藍0暟 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

154 17 60303 108202 柯0羿 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 1

155 18 60410 108208 陳0晰 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 2

156 19 60605 108077 楊0毅 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 2

157 20 永福1 永福1 蕭0志 13 樂樂棒打球趣(A班) 500 錄取 2

158 1 10102 113002 洪0隆 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

159 2 10705 113186 楊0樂 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

160 3 10706 113187 翁0佑 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

161 4 10816 113228 吳0澄 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

162 5 20305 112072 陳0宇 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

163 6 20408 112109 劉0燁 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

164 7 20914 112279 楊0禾 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

165 8 31207 111106 王0喆 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

166 9 40304 110392 林0程 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

167 10 41002 110393 葉0狄 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

168 11 41011 110349 陳0佑 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 2

169 12 50302 109277 李0漢 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

170 13 50316 109014 徐0翔 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

171 14 50915 109042 楊0賢 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

172 15 60212 108044 劉0恩 14 樂樂棒打球趣(B班) 500 錄取 1

173 1 10610 113161 林0原 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

174 2 10710 113191 楊0宇 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

可開班

(尚有17個名額)

可開班

(尚有4個名額)

可開班

(尚有9個名額)

可開班

(尚有5個名額)
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175 3 20215 112048 楊0宇 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

176 4 20802 112234 林0硯 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

177 5 20924 112289 陳0菲 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

178 6 30224 111062 李0樂 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

179 7 30714 111040 張0愷 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

180 8 31112 111142 謝0陞 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

181 9 40228 110508 陳0邑 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

182 10 40402 110422 林0衿 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

183 11 41317 110493 楊0 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

184 12 41608 110041 洪0恩 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

185 13 50327 109381 吳0樂 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

186 14 50608 109061 吳0軒 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

187 15 50616 109044 陳0如 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

188 16 51128 109243 蔡0玶 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

189 17 61003 108139 呂0宇 15 快樂躲避球(B班) 500 錄取 1

190 1 10814 113226 江0恩 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

191 2 11013 113285 吳0廷 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

192 3 20510 112145 葉0諭 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 2

193 4 21207 112370 洪0宸 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 2

194 5 30714 111040 張0愷 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

195 6 30817 111016 蔡0宇 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

196 7 31002 111364 許0全 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

197 8 31101 111033 黃0禾 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

198 9 41726 110305 李0瑀 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

199 10 50202 109328 蔡0祐 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 2

200 11 50608 109061 吳0軒 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

201 12 50614 109312 林0宇 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

202 13 50702 109248 陳0 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

203 14 50908 109278 林0綸 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

204 15 51106 109363 蔡0羲 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

205 16 60906 108340 吳0昌 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 2

206 17 61007 108272 童0旭 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

207 18 61101 108134 吳0浩 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 1

208 19 61109 108395 李0 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 2

209 20 五華3 五華3 王0逸 16 樂樂足球(A班) 500 錄取 2

210 1 10505 113126 蔡0紘 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

211 2 10511 113132 周0呈 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

212 3 10622 113173 吳0馨 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

213 4 10912 113254 黃0齊 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

214 5 20103 112003 王0佑 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

215 6 21008 112305 陳0澔 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

216 7 30515 111381 簡0軒 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

217 8 30817 111016 蔡0宇 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

218 9 31002 111364 許0全 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

219 10 31113 111277 楊0傑 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

220 11 40203 110144 吳0豐 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

221 12 40812 110207 戴0展 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

222 13 41214 110072 郭0豪 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

223 14 50202 109328 蔡0祐 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 2

224 15 50702 109248 陳0 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

225 16 51106 109363 蔡0羲 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

226 17 60906 108340 吳0昌 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 2

227 18 61101 108134 吳0浩 17 樂樂足球(B班) 500 錄取 1

228 1 10103 113003 李0宸 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

229 2 10130 113030 連0恩 18 扯鈴(B班) 500 錄取 2

230 3 10920 113262 陳0潔 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

231 4 20719 112219 陳0瑄 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

232 5 20921 112286 吳0璇 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

233 6 21212 112375 何0翰 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

234 7 30703 111300 吳0霆 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

可開班

(尚有4個名額)

可開班

(尚有6個名額)

可開班

(尚有6個名額)

可開班

(尚有5個名額)
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二次報名錄取名單(含不錄取名單)

235 8 30724 111390 連0彤 18 扯鈴(B班) 500 錄取 2

236 9 41806 110491 陳0盛 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

237 10 50425 109428 陳0云 18 扯鈴(B班) 500 錄取 2

238 11 50706 109005 吳0恩 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

239 12 51003 109384 侯0祥 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

240 13 60410 108208 陳0晰 18 扯鈴(B班) 500 錄取 2

241 14 60416 108054 吳0諠 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

242 15 60520 108125 許0玲 18 扯鈴(B班) 500 錄取 1

243 16 五華3 五華3 楊0軒 18 扯鈴(B班) 500 錄取 2

244 17 五華3 五華3 唐0哲 18 扯鈴(B班) 500 錄取 2

245 18 五華5 五華5 唐0傑 18 扯鈴(B班) 500 錄取 2

246 1 10614 113165 張0軒 19 趣味象棋(A班) 500 錄取 1

247 2 20921 112286 吳0璇 19 趣味象棋(A班) 500 錄取 1

248 3 30515 111381 簡0軒 19 趣味象棋(A班) 500 錄取 1

249 4 31207 111106 王0喆 19 趣味象棋(A班) 500 錄取 1

250 5 40906 110316 謝0宇 19 趣味象棋(A班) 500 錄取 1

251 6 41104 110093 黃0錦 19 趣味象棋(A班) 500 錄取 1

252 7 41608 110041 洪0恩 19 趣味象棋(A班) 500 錄取 1

253 8 50302 109277 李0漢 19 趣味象棋(A班) 500 錄取 1

254 9 50316 109014 徐0翔 19 趣味象棋(A班) 500 錄取 1

255 10 60218 108355 謝0庭 19 趣味象棋(A班) 500 錄取 1

256 1 10123 113023 施0蓁 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

257 2 10417 113108 李0妃 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

258 3 10620 113171 王0涵 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

259 4 10630 113181 石0霏 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

260 5 10814 113226 江0恩 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

261 6 20606 112174 鄭0仁 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

262 7 20929 112294 黃0芙 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 2

263 8 21229 112392 汪0嫙 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 2

264 9 30306 111341 楊0富 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

265 10 30312 111011 方0勛 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

266 11 30606 111201 柯0彥 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

267 12 31101 111033 黃0禾 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

268 13 31109 111173 楊0硯 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

269 14 40128 110507 黃0蓁 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

270 15 41118 110411 鄭0昀 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

271 16 41503 110492 李0丞 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

272 17 41515 110291 傅0廷 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

273 18 60303 108202 柯0羿 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

274 19 60412 108314 楊0昀 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

275 20 60527 108066 傅0筠 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 1

276 21 五華3 五華3 王0逸 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 2

277 22 永福1 永福1 蕭0志 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 2

278 23 永福2 永福2 蕭0彤 20 瘋狂桌遊社(B班) 500 錄取 2

279 1 20604 112172 羅0均 21 寶可夢卡牌大師(C班) 不錄取 2

280 2 20806 112238 周0澔 21 寶可夢卡牌大師(C班) 不錄取 1

281 3 21013 112310 梁0羽 21 寶可夢卡牌大師(C班) 不錄取 1

282 4 40204 110255 陳0維 21 寶可夢卡牌大師(C班) 不錄取 1

283 5 40411 110096 羅0甫 21 寶可夢卡牌大師(C班) 不錄取 2

284 6 50803 109246 林0慶 21 寶可夢卡牌大師(C班) 不錄取 1

285 7 51111 109121 謝0任 21 寶可夢卡牌大師(C班) 不錄取 1

286 8 60603 108175 吳0翰 21 寶可夢卡牌大師(C班) 不錄取 1

287 1 10414 113105 黃0凱 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

288 2 20305 112072 陳0宇 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

289 3 20719 112219 陳0瑄 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

290 4 20924 112289 陳0菲 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

291 5 21203 112366 涂0睿 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 2

292 6 21229 112392 汪0嫙 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 2

293 7 30427 111395 江0倫 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

294 8 30521 111018 張0蘩 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

可開班

(尚有1個名額)

可開班

(尚有6個名額)

可開班

(尚有12個名額)

可開班

(已額滿)

數不足，

無法成班。
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295 9 30527 111402 謝0瑄 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

296 10 30821 111284 莊0媛 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

297 11 31120 111251 洪0尹 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

298 12 40128 110507 黃0蓁 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

299 13 40226 110470 柯0恩 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

300 14 41002 110393 葉0狄 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

301 15 41525 110218 陳0潔 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

302 16 41623 110052 洪0曦 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

303 17 41812 110494 葉0音 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

304 18 50326 109325 劉0慈 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 2

305 19 50613 109439 謝0哲 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

306 20 51003 109384 侯0祥 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

307 21 51011 109091 許0謙 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

308 22 51016 109235 黃0嘉 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

309 23 51021 109292 郭0榕 22 創意3D列印筆(A班) 500 錄取 1

310 1 10911 113253 徐0恩 23 神奇魔術營(A班) 不錄取 1

311 2 11216 113349 徐0 23 神奇魔術營(A班) 不錄取 1

312 3 20721 112221 李0樺 23 神奇魔術營(A班) 不錄取 1

313 1 11012 113284 張0齊 24 魔法科學營(B班) 不錄取 1

314 2 11216 113349 徐0 24 魔法科學營(B班) 不錄取 1

315 3 21202 112365 葉0宇 24 魔法科學營(B班) 不錄取 2

316 4 30220 111320 温0婓 24 魔法科學營(B班) 不錄取 1

317 5 41105 110035 陳0謙 24 魔法科學營(B班) 不錄取 1

318 6 41116 110465 張0悅 24 魔法科學營(B班) 不錄取 1

319 7 50925 109188 李0恩 24 魔法科學營(B班) 不錄取 1

320 1 10102 113002 洪0隆 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 1

321 2 20215 112048 楊0宇 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 2

322 3 20434 112135 林0彤 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 1

323 4 20929 112294 黃0芙 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 2

324 5 30129 111363 廖0甄 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 1

325 6 31113 111277 楊0傑 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 2

326 7 31223 111097 林0妤 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 1

327 8 40301 110311 簡0庭 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 1

328 9 41503 110492 李0丞 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 1

329 10 41804 110005 朱0安 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 1

330 11 50214 109202 王0曜 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 1

331 12 50527 109214 王0昀 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 1

332 13 51214 109067 王0昱 25 柯南養成營(A班) 500 錄取 1

333 1 10414 113105 黃0凱 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 1

334 2 10614 113165 張0軒 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 1

335 3 10804 113216 張0曜 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 1

336 4 20510 112145 葉0諭 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 2

337 5 21207 112370 洪0宸 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 2

338 6 40301 110311 簡0庭 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 1

339 7 41104 110093 黃0錦 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 1

340 8 50214 109202 王0曜 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 1

341 9 50527 109214 王0昀 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 1

342 10 50614 109312 林0宇 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 1

343 11 51214 109067 王0昱 26 積木地下城冒險營(B班) 500 錄取 1

344 1 11009 113281 林0辰 27 樂高戰隊(C班) 不錄取 1

345 2 20403 112104 王0豪 27 樂高戰隊(C班) 不錄取 1

346 3 20611 112179 廖0緯 27 樂高戰隊(C班) 不錄取 1

347 4 20911 112276 莊0軒 27 樂高戰隊(C班) 不錄取 1

348 5 40409 110064 王0翰 27 樂高戰隊(C班) 不錄取 1

349 6 50713 109145 陳0豐 27 樂高戰隊(C班) 不錄取 1

350 1 10323 113084 廖0言 28 創客好小子(C班) 不錄取 1

351 2 41808 110016 廖0彤 29 小小遊戲設計師(C班) 不錄取 1

352 3 50102 109056 張0愷 29 小小遊戲設計師(C班) 不錄取 1

353 4 50426 109271 陳0安 29 小小遊戲設計師(C班) 不錄取 1

354 5 61315 108249 涂0琪 29 小小遊戲設計師(C班) 不錄取 1

人數不足，

無法成班。

可開班

(尚有1個名額)

人數不足，

無法成班。

人數不足，

無法成班。

可開班

(尚有9個名額)

可開班

(尚有11個名額)

人數不足，

無法成班。


